

**PENGELUARAN KAS UNIT BUMDesa PENGELOLAAN SAMPAH MANDIRI DESA BUNGURSARI
BULAN FEBRUARI TAHUN 2021**

KODE	URAIAN PAKET KEGIATAN	VOL	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1	2	3	4	5	6
1	Buang Residu Ke TPA Ciklotok				2.400.000,00
	-Retribusi DLH	48	m3	35.000,00	1.680.000,00
	-Karcis Masuk Lingkungan	24	Ritase	10.000,00	240.000,00
	-Karcis Karang Taruna	24	Ritase	10.000,00	240.000,00
	-Parkir Buang	24	Ritase	10.000,00	240.000,00
2	Bansos Kematian				-
	-	0	-	-	-
3	Bahan Bakar Kendaraan				1.881.000,00
	-Bahan Bakar Pertalite	244,2857	Liter	7.700,00	1.881.000,00
4	Konsumsi Pekerja				1.146.000,00
	-Roko Pekerja (1 hari x 1 paket X 47.750)	24	Paket	47.750,00	1.146.000,00
5	Dana Tak Terduga				904.000,00
	-Pembayaran BPJS Rokib (Sakit)	1	Paket	300.000,00	300.000,00
	-Bikin Spanduk Peduli Lingkungan	1	Pcs	75.000,00	75.000,00
	-Tangga Mobil Sampah	1	Pcs	100.000,00	100.000,00
	-Sumbangan rajaban Ciklotok	1	Pcs	50.000,00	50.000,00
	-Hatong Knalpot kendaraan Sampah	1	Pcs	59.000,00	59.000,00
	-Pembelian Bibit Tanaman	3	Pcs	40.000,00	120.000,00
	-Masker pekerja	5	Pcs	40.000,00	200.000,00
6	Upah Pekerja & Relawan				3.850.000,00
	-Upah pekerja	5	OK	700.000,00	3.500.000,00
	-Relawan Pengelolaan Sampah	2	OK	175.000,00	350.000,00

NO	URAIAN KEGIATAN	NOMINAL
	Iuran Konsumen	10.903.800,00
JUMLAH		10.903.800,00
	Pengeluaran Bulan Februari	10.181.000,00
SISA SALDO		722.800,00

**PENGELUARAN KAS UNIT BUMDesa PENGELOLAAN SAMPAH MANDIRI DESA BUNGURSARI
BULAN MARET TAHUN 2021**

KODE	URAIAN PAKET KEGIATAN	VOL	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1	2	3	4	5	6
1	Buang Residu Ke TPA Ciklotok				2.500.000,00
	-Retribusi DLH	50	m3	35.000,00	1.750.000,00
	-Karcis Masuk Lingkungan	25	Ritase	10.000,00	250.000,00
	-Karcis Karang Taruna	25	Ritase	10.000,00	250.000,00
	-Parkir Buang	25	Ritase	10.000,00	250.000,00
2	Bansos Kematian				225.000,00
	-Pembelian Air Mineral (3 Orang x 5 Dus)	15	Dus	15.000,00	225.000,00
3	Bahan Bakar Kendaraan				1.500.000,00
	-Bahan Bakar Pertalite	194,81	Liter	7.700,00	1.500.000,00
4	Konsumsi Pekerja				1.518.000,00
	-Makan Pekerja (7 hari x 50.000)	35	Bungkus	10.000,00	350.000,00
	-Roko Pekerja (1 hari x 1 paket X 43.259)	27	Paket	43.259,00	1.168.000,00
5	Dana Tak Terduga				981.030,00
	-Konsumsi Rapat Evaluasi	5	Paket	10.000	50.000
	-Jamuan Tamu DPMD Provinsi	10	Paket	30.000,00	300.000,00
	-Pembelian Alat Timbang	1	Pcs	114.450,00	114.450,00
	-Pompa Stemplek Hidraulik	1	Pcs	176.580,00	176.580,00
	-Box sampah	2	Pcs	60.000,00	120.000,00
	-Gacok	2	Pcs	60.000,00	120.000,00
	-Kado Lahiran	1	Paket	100.000,00	100.000,00
6	Upah Pekerja & Relawan				4.100.000,00
	-Upah pekerja	4	OK	900.000,00	3.600.000,00
	-Relawan Pengelolaan Sampah	1	OK	300.000,00	300.000,00
	-Insentif Pekerja	4	OK	50.000,00	200.000,00

NO	URAIAN KEGIATAN	NOMINAL
	Iuran Konsumen	10.960.200,00
	Saldo Bulan Februari	722.800,00
JUMLAH		11.683.000,00
	Pengeluaran Bulan Maret	10.824.030,00
SISA SALDO		858.970,00